INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

10/ 2025

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 21 de FEBRERO de 2025

Af. Presup. N°:

2024013527

LICITACION PUBLICA 00014/2023

EX-2023-14784032-APN-SCC#IOSFA

IVA EXENTO
Contratacion:

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO N°Exp / N° RP:
C.U.LT:
Sefior:

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO S.A
Calle:

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad:
Teléfonos:

Imputacién:

S

30-69605181-6
LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES

CONSTITUCION 4268
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
49221713 /9135
1.05.01-RUTINARIO 05.098-LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio

Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0004

0010

0011

0012

0013

0014

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

Unidad de Servicio Generales y Mantenimiento

CATALOGO EFECTOS IOSFA

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

IOSFA CENTRAL,( EDIFICIOS "A" Y B"), FARMACIA IOSFA
LARREA,

GARAJE LAVALLE Y ARCHIVO CONTABLE.

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

FARMACIA IOSFA PRINGLES.

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

DELEGACION IOSFA CENTINELA

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

DELEGACION IOSFA LIBERTAD

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

FARMACIA IOSFA LIBERTAD.

SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

DELEGACION IOSFA CONDOR.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE

23337600,00000

1567500,00000

2947106,25000,

3135000,00000

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

140025600,00

9405000,00

17682637,50

18810000,00

9405000,00

9405000,00

9405000,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0015

0019

0020

0021

0022

0023

0026

0031

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

meses

EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

FARMACIA IOSFA CONDOR.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

CENTRO DE ATENCION PRIMARIA IOSFA VILLA DEL
PARQUE.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

FARMACIA IOSFA HMCM.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

DELEGACION IOSFA PALOMAR.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

CONSULTORIO IOSFA TEMPERLEY.

SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

CENTRO DE ATENCION PRIMARIA IOSFA MORON.
SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

CENTRO DE ATENCION PRIMARIA IOSFA QUILMES
SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO GENERAL DE
EDIFICIO - SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
GENERAL DE EDIFICIO LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
INTEGRAL EDIFICIO

CENTRO DE ATENCION AL AFILIADO MORENO.

DELEGACION PROVINCIAL MENDOZA - IOSE
RESIDUAL

SERVICIO DE LIMPIEZA, ASEO y FUMIGACION
SERVICIO DE LIMPIEZA - SERVICIO DE LIMPIEZA
DESCRIPCION LIMPIEZA DE EDIFICIO

PARA LA DELEGACION AUXILIAR IOSFA SAN RAEL -
(SANTA FE 611 (E)- San Rafael - Mendoza)

PRORROGA DE LA OC N° 131/2023, SEGUN
RESFC-2025-4-APN-D#IOSFA.

VIGENCIA DEL CONTRATO
DESDE: 01 DE NOVIEMBRE DE 2024.
HASTA: 30 DE ABRIL DE 2025.

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

1567500,00000

1260230,40000

9405000,00

9405000,00

9405000,00

9405000,00

9405000,00

9405000,00

9405000,00

7561382,40

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

Importa la presente O/C la suma de pesos DOSCIENTOS
OCHENTA Y SIETE MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y
CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE CON NOVENTA

PLAZAS
Jorge Luis
2025.02.21
16:07

Enc

IOSFA

Total....

287534619,90

BENITEZ
José Antonio
2025.02.21
16:09

SCC

IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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